ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2022/01/06

2020/05/22

2019/05/17

2018/12/12

2024/04/29

2024/03/19

2023/12/27

2023/10/19

2023/10/13

2023/04/14

2023/01/05

2022/10/24

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2024/06/13

TL-16-1P
HYUNDAI
loniq

EV Comfort 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

69014 KM

62012 KM

65086 KM

62641 KM

62445 KM

58079 KM

55817 KM

53737 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

75.000 Km
- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Achterzijde Achterbumper tegen
obstakel ger.

Velg en/of band Rechts voor
bandschade

Voorzijde Motorkap Sierstrip
tegen obstakel ger.

Links achter Bodem / onderzijde
Spatbord LA (onb) tpy, geen WBF

Diverse lampjes - Werkt niet
- Vervangen

Diverse lampjes - Werkt niet
- Vervangen

Diverse lampjes - Werkt niet
- Vervangen
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2022/10/07

2022/08/05

2022/04/15

2021/11/26

2021/11/15

2021/09/10

2021/05/19

2021/04/02

2020/10/30

2020/08/28

2020/05/22

2020/05/13

2019/09/26

2019/08/29

2019/04/17

VY

53555 KM

52569 KM

49850 KM

44482 KM

44443 KM

42770 KM

38156 KM

36807 KM

33189 KM

30458 KM

26395 KM

26157 KM

17064 KM

15751 KM

8701 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

60.000 Km
- Uitvoeren

Int luchtfilter - versleten

- Vervangen

Remvloeistof

- Vervangen

- NVT

- versleten

APK zndr beurt - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel - NVT

- Uitvoeren

Diverse lampjes - Werkt niet

- Vervangen

Seizoenswissel - NVT

- Uitvoeren

45.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Diverse lampjes - Werkt niet

- Vervangen

Ruitenw.blad V

- Vervangen

Seizoenswissel - NVT

- Uitvoeren

- versleten

ZOMR>WINTR Wiss - NVT

- Uitvoeren

30.000 Km
- Uitvoeren

Banden
- Uitvoeren

- NVT

- NVT

Correctie/credit - NVT

- Uitvoeren

WINTR>ZOMR Wiss - NVT

- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss - NVT

- Uitvoeren

15.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

WINTR>ZOMR Wiss - NVT

- Uitvoeren
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e ZOMR>WINTR Wiss - NVT
2018/11/20 2577 KM repair - Uitvoeren
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